MUNICIPIO DE CAIBI - AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAIBI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o
nº 82.940.776/0001-56, torna público que se encontra aberto Processo Licitatório n°
080/2022, na modalidade de Dispensa por Inexigibilidade n° 015/2022, Chamada
Pública/Credenciamento nº 003/2022, que tem por objeto CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE MARMITAS, DESTINADAS AOS
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, QUANDO ESTÃO REALIZANDO
SERVIÇOS FORA DA SEDE DO PAÇO MUNICIPAL. A documentação será
recebida pelo Departamento de Compras e Licitações, em sua sala, na sede do
Município de Caibi - SC, sita à Rua dos Imigrantes, nº 499, Centro, Caibi, Santa
Catarina, CEP 89.888-000, a partir do dia 21 de abril de 2022, pelo período integral
de 12 (doze) meses. O inteiro teor deste Ato Convocatório está à disposição dos
interessados no Departamento de Licitações, conforme endereço acima descrito, e
no sitio https://www.caibi.sc.gov.br/. Maiores informações poderão ser obtidas pelo
fone (49) 3648-0211. Caibi-SC, 20 de junho de 2022. EDER PICOLI – PREFEITO
MUNICIPAL.